

УТВЕРЖДЕНО

Приказом комитета
здравоохранения
Волгоградской области

«02» 02 2015 г.

№ 296



Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Нехаевская центральная районная больница»

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Нехаевская центральная районная больница»

1. В тексте Устава слова «министерство здравоохранения Волгоградской области» заменить словами «комитет здравоохранения Волгоградской области» в соответствующих падежах.
2. В тексте Устава слова « министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области» заменить словами «комитет по управлению государственным имуществом Волгоградской области» в соответствующих падежах.
3. В тексте Устава слова « министерство финансов Волгоградской области» заменить словами «комитет финансов Волгоградской области» в соответствующих падежах.
4. В тексте Устава слова « Правительство Волгоградской области» заменить словами «Администрация Волгоградской области».

Межрайонная ИФНС России
№7 по Волгоградской области
В Единый государственный реестр
юридических лиц внесена запись
• 17 марта 2015 г.
ОГРН: 1023405471168
ИРН: 2153457035664
Экземпляр хранится в
регистрирующем органе
И.И. Чичакина
И.И. Макарова
Должность уполномоченного лица, ФИО
(Подпись)
М.П.



Пронумеровано,
пронумеровано
листов 2
Главный врач
ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ»
О.Г. Рябцева

